別記様式（第 5条関係）

年  月  日

 川辺町長  様

申出人 住所１１１１１１１１１１１１１１１１

申出人 氏名１１１１１１１１１１１１１１１印

連 絡 先１１１１１１１１１１１１１１１１１

保護者 氏名               印

川辺町スポーツ大会出場奨励金交付申出書

 川辺町スポーツ大会出場奨励金交付要綱第 5条の規定に基づき、奨励金の交付を受けたい

ので下記のとおり関係書類を添えて申し出ます。

記

 １．奨励金額   金              円

 ２．大 会 名   １１１１１１１１１１１１１１１

 ３．大会期間    １１１１１１１１１１１１１１１

 ４．大会会場   １１１１１１１１１１１１１１１1

 ５．添付書類 (1) 大会開催要項の写し（要項等がない場合は、それに準ずる書類）

        (2)    出場選手名簿（団体で出場する場合）

        (3)    振込依頼書

(4)    その他